令 和 ７ 年 ６ 月 2 5日

山形県みらい企画創造部

 報 道 機 関 各 位

渋谷建設株式会社からの寄附受領式及び感謝状贈呈式の
開催について

 このたび、渋谷建設株式会社から県に対し、山形新幹線米沢トンネル（仮称）整備の促

進のため、御寄附をいただくこととなりました。

つきましては、下記のとおり、寄附受領式及び感謝状贈呈式を実施いたしますのでお知

らせいたします。

記

１ 日 時

令和７年６月30日（月） 15：00～15：15

２ 場 所

県庁５階 第一応接室

３ 訪問者

渋谷建設株式会社

 代表取締役会長 澁谷
し ぶ や

 忠
ただ

昌
まさ

 様

 代表取締役社長 澁谷
し ぶ や

 豪
ごう

  様

 専務取締役   澁谷
し ぶ や

 宗児
しゅうじ

 様

 常務取締役   染谷
そ め や

 昌一
まさかず

 様

４ 対応者

  山形県知事 吉村 美栄子

５ 寄付金額

  100万円

６ 当日の取材について

・ 当日の取材は、寄附目録の受領及び感謝状贈呈から懇談の頭撮りまでとさせていた

だきますので、ご了承ください。

・ 取材を希望される場合は、別紙「申込書」を、令和７年６月27日（金）15時までに、

総合交通政策課（FAX：023-630-3082）に御提出ください。

問合せ先：山形県みらい企画創造部総合交通政策課

室長補佐 梅津

報道監：山形県みらい企画創造部次長 大内

  電話：023-630-3017 FAX：023-630-3082

（別紙）

山形県みらい企画創造部総合交通政策課 設樂 あて

（ＦＡＸ：０２３－６３０－３０８２）

※６月２７日（金）１５：００までにＦＡＸで御提出くださるようお願いします。

渋谷建設株式会社からの寄附受領式及び感謝状贈呈式

に関する申込書

貴社名

取材者名

取材者の連絡先

（携帯電話番号）

※頂戴した情報は、今回の取材にのみ使用いたします。